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PASIIMCAHUE MATUCTPH 2023/2024

®opma HA 00yueHre WDk
(O3 Ty Sl Sumen (24.02.2024 — 09.06.2024)
| o0 eyl 10.06.2024 — 23.06.2024
IO RV s i ERYae il 24.06.2024 — 30.06.2024

3acTpaxoBaTtesnieH 6U3HeC U PUCK MEHUOKMBHT

24.02.2024 r.

Crbota

25.02.2024 r.

Henens

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-15.00

PuckoBo 6a3npaHo ynpaBiieHHE Ha
3aCTPaxOBaTEIHUTE NOPTHEHITH
[TounBka

PuckoBo 6a3npaHo ynpaBiieHHE Ha
3aCTPaxOBaTEIHUTE NOPTHEHITH

PrckoBo 6a3upanHo ynpaBieHHE Ha
3aCTpaxoBaTEITHUTE TOPTHeHIn
ITounBka

PrckoBo 6a3upaHo ynpaBieHHE Ha
3aCTpaxoBaTEIHUTE TOPThHEHIn

x.1p. aA-p OpnuH [lenes

x.1p. aA-p Opnus [lenes

x.1p. aA-p Opnus [lenes

x.1p. aA-p Opnus [lenes

09.00-12.00 VYnpasieHue Ha OM3HEC TIPOIIECUTE B mpod. 1-p Ct. IumMutpon
3aCTPAaXOBaHETO
piptoehlll 12001230  Tlounska

CnboTa

12.30-15.00

YHpaBHGHI/IG Ha OU3HEC npouecuTe B
34CTPaxX0OBAHECTO

npod. 1-p Ct. AumMutpoB

09.00-12.00 VYnpapnenue Ha OM3HEC MPOIIECUTE B npod. a-p Cr. Jlumurpos
3aCTPax0BaHETO
IANSCACAREIN 1200-1230  Ilowmska

Henens

16.03.2024 r.

CnboTa

17.03.2024 r.

Henens

12.30-15.00

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-15.00

VipapieHne Ha OM3HEC MPOLIECHTE B
3aCTPaXOBAHETO

PuckoBo 6aznpaHo ynpaBiieHHE Ha
3aCTPAXOBATEIHUTE MOPT(EHITH
ITounBka

PuckoBo 6aznpaHo ynpaBiieHHE Ha
3aCTPAaXOBATEIHUTE OPT(EHITH

PrckoBo 6a3upaHo ynpaBicHUE Ha
3aCTpaxoBaTEeIHUTE TOPThHeHn
ITounBka

PuckoBo 6a3upaHo ympaBiieHHe HA
3aCTpaxoBaTEeIHUTE TOPThHEHn

npod. a-p Ct. AumMutpon

x.mp. A-p OpinuH [lenes

x.mp. A-p OpinuH [lenes

x.mp. A-p OpinuH [lenes

x.mp. A-p OpnuH [lenes



23.03.2024 r.

Cnbota

24.03.2024 r.
Henensa

30.03.2024 r.

Cnbota

31.03.2024 r.

Henensa

13.04.2024 r.

Crbota

14.04.2024 1.

Henens

20.04.2024 r.

Cnbota

21.04.2024 r.

Henens

18.04.2024 r.

Cnbota

19.04.2024 r.

Henens

27.04.2024 r.

Cnbota

28.04.2024 1.
Henens

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-14.30

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-14.30

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00

10.00-12.00

12.00-12.30
12.30-16.00

10.00-12.00
12.00-12.30
12.30-16.00

BwBenenue B HOPMAaTuBHOTO CBOTBECTCTBHUC

TlounBka
BbBeneHnne B HOpMaTUBHOTO ChOTBETCTBHE

BuBenenue B HOPMAaTUBHOTO CBHOTBETCTBUC

TlounBka
BbBeneHne B HOPMaTHBHOTO CHOTBETCTBHE

AHanu3 Ha 3aCTpaxoBaTEIHATA JEHHOCT
ITounBka
AHanu3 Ha 3acTpaxoBaTeIHaTa JeHHOCT

AHanu3 Ha 3aCTpaxoBaTEIHATA JEHHOCT
ITounBka
AHanu3 Ha 3acTpaxoBaTeiHaTa JeHHOCT

YmpasieHne Ha OM3HEC TIPOIIECUTE B
3aCTPaXOBAHETO

ITouuBka

YmpasieHne Ha OM3HEC TIPOIIECHUTE B
3aCTPaXOBAHETO

VYrpasieHue Ha OU3HEC MPOLICCUTE B
3aCTPaXOBaHETO

[TounBka

YmpaBieHne Ha OM3HEC TPOIIECUTE B
3aCTPaxOBaHETO

AHanu3 Ha 3acTpaxoBareiHaTa JeHHOCT
ITounBka
AHanmm3 Ha 3acTpaxoBaTellHaTa JEWHOCT

AHanu3 Ha 3acTpaxoBaTeiHaTa JeHHOCT
ITounBka
AHanmm3 Ha 3acTpaxoBaTellHaTa JEWHOCT

BbBenenue B HOpMAaTUBHOTO ChOTBETCTBHE
ITounBka
BrBeneHre B HOPMATHBHOTO CHOTBETCTBHE

BbBeneHne B HOpMaTHBHOTO ChOTBETCTBHE
TlounBka
BbBeneHne B HOpMaTUBHOTO ChbOTBETCTBHE

Han3op B 3aCTPaxoBaHETO

ITounBka
Hanzop B 3actpaxoBaneTo

Hanzop B 3acTpaxoBanero
ITounBka
Hanzop B 3acTpaxoBaneTo

nou. 1-p Xp.
ATanacoBa

non. a1-p Xp.
AranacoBa

non. a1-p Xp.
ATanacoBa

Jon. 1-p Xp.
ATanacoBa

x.ap. a-p I1. lumutpos
x.p. x-p II. lumurpos
x.ap. a-p II. lumutpos
x.p. x-p II. lumurpos

mpod. a-p Ct. Aumutpon

mpod. a-p Ct. Aumutpon

npod. a-p Cr. Jlumutpos

mpod. a-p Ct. Aumutpon

x.p. x1-p II. lumurpos

x.ap. a-p I1. Tumurpon

x.p. 1-p II. lumurpos

x.ap. a-p I1. Jumurpon

Jotl. 1-p Xp. AtaHacoBa

Jo1. a-p Xp. AtaHacosa

Jot1. 1-p Xp. AtaHacoBa

jou. 1-p Xp. AraHacoBa

non. a1-p XK. Xpucrozon

jou. 1-p XK. Xpucrozos

non. a1-p XK. Xpucrozon

non. a1-p XK. Xpucrozon



10.00-12.00

08.06.2024 r.
Crbora 12.00-12.30
12.30-16.00
10.00-12.00
10{%2:;"24 S 15 00-12.30
12.30-16.00

Hamop B 3aCTpaxoBaHCTO

TTouuBka
Hanzop B 3acTpaxoBaHeTo

Hanzop B 3acTpaxoBanero
ITounBka
Hanzop B 3acTpaxoBanero

qou. 1-p XK. Xpucrozon

non. a-p XK. Xpucrozon

qou. 1-p XK. Xpucrozon

qou. 1-p XK. Xpucrozon

I e Ny en e el 06.02.2024 r.



